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Home Design
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Design w biznesie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz zasady projektowania wnętrz pod kątem ergonomicznym, co pozwoli Ci na tworzenie

funkcjonalnych i komfortowych przestrzeni mieszkalnych. 

Nauczysz się projektować wnętrza mieszkalne i komercyjne, uwzględniając zarówno estetykę, jak i

funkcjonalność, co pozwoli Ci na tworzenie unikalnych i atrakcyjnych przestrzeni. 

Zdobędziesz umiejętności w zakresie promocji produktów związanych z designem wnętrz, co pozwoli Ci na

skuteczną prezentację swoich projektów i pomysłów. 

Poznasz techniki fotografii stosowanej w projektowaniu wnętrz, co pozwoli Ci na profesjonalną

dokumentację i prezentację swoich projektów. 

Zdobędziesz umiejętności w zakresie projektowania grafiki trójwymiarowej, co pozwoli Ci na tworzenie

wizualizacji przestrzeni i mebli.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
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i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Zyskasz możliwość współpracy z firmami, które zajmują się architekturą wnętrz.

Możesz pomyśleć o założeniu własnej działalności gospodarczej. 

Skomponujesz własne portfolio. 

Weźmiesz udział w wizytach studyjnych w firmach designerskich, a także w plenerach malarskich,

fotograficznych, które doskonalę sztukę współczesnego projektowania. 

Praca dla Ciebie:

projektant/ka wnętrz lub asystent architekta. 

specjalista/ka ds. home designu. 

specjalista/ka ds. promocji produktu home design. 

konsultant/ka ds. aranżacji wnętrz. 

projektant/ka scenografii i aranżacji przestrzeni.
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Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

Ergonomia wnętrza 

Projektowanie wnętrz i wzornictwo architektury wnętrz 

Promocja produktu homedesign 

Pracownia fotografii 

Projektowanie 3D

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 27 maja

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


